EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS Nº 050106/2022, 060106/2022 e 070106/2022
Processo Administrativo nº. PA073005/2022

Credenciamento nº 007/2022.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o Extrato de Publicação de Termos de Contratos de nº 050106/2022,
060106/2022 e 070106/2022, em favor de CAROLINE ALMEIDA, no valor global de R$ 1.000,00 (hum mil reais), SILVANO CAMPOS
MELO JUNIOR, no valor global de R$ 1.000,00 (hum mil reais) e EDILEUZA SANTANA DE JESUS 59242558591, no valor global de
R$ 6.000,00 (seis mil reais), respectivamente, objetivando a prestação de serviços de captação de recursos financeiros através de
verbas/cotas de patrocínio para os festejos juninos de 2022, no Município de Irecê/BA. Vigência: até 02 (dois) meses, contado a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Irecê/BA, 01 de junho de 2022.